Администрация муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

г. Кингисепп

 23.09.2022 года  № 530

О внесении изменений в приказ № 571
от 13.08.2019 г. «Об организации
получения   образования  в   семейной форме
 и в форме самообразования»

     В соответствии с изменениями в расстановке кадров в комитете по
образованию

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приказ комитета по образованию администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район» №571 от 13.08.2019 года «Об
организации получения образования в семейной форме и в форме
самообразования»:

1.1. пункт 2. читать в следующей редакции:
«2.Назначить ответственного за учет обучающихся, получающих образование в
семейной форме или в форме самообразования: Емеличеву Л.А.- специалиста
комитета по образованию.»;
     1.2. пункт 5 читать в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя
комитета по образованию Кичину Н.А.».
    2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по образованию                                                                    Е.Н.Румянцева

	г. Кингисепп